
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

02.05.2023 №A-2422

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Космос — прошлое, настоящее и будущее» к Дню 
авиации и космонавтики

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «Космос — прошлое, настоящее и будущее» к Дню авиации и космонавтики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Кузьмина Елена 
Михайловна “Мы в космосе” 2 место ДП-2422-96002

2 Вячеслав Валерьевич 
Кузнецов

Сценарий музыкального 
развлечения в старшей группе 
"День космонавтики"

1 место ДП-2422-96126

3 Ефимцева Марина 
Вячеславовна "Белка и Стрелка" 1 место ДП-2422-96152

4 Герасимова Светлана 
Семеновна "Путешествие по космосу" 1 место ДП-2422-96490

5 Попова Тамара 
Ивановна Лучшая педагогическая разработка 1 место ДП-2422-96506

6 Алакина Елена 
Анатольевна " я тоже хочу стать космонавтом" 2 место ДП-2422-96538

7 НЕНАШЕВА ОЛЬГА 
ЛЕОНИДОВНА Оформление к Дню Космонавтики 1 место ДП-2422-96578

8 Кузнецова Светлана 
Юрьевна Юные космонавты 1 место ДП-2422-96820

9 Макиевская Анастасия 
Вячеславовна "Космический огород" 2 место ДП-2422-96872



10 Ишутина Елизавета 
Андреевна Космос- неземная красота 3 место ДП-2422-97108

11 Вера Анатольевна 
Давлюд Космос 1 место ДП-2422-97118

12 Мирзоян Лусинэ 
Вазгеновна Космический полет 3 место ДП-2422-97141

13 Марченко Наталья 
Викторовна Космос 3 место ДП-2422-97144

14 Фоменко Яна 
Евгениевна Творческая мастерская 2 место ДП-2422-97146

15 Болдырева Юлия 
Алексеевна "Космос" 2 место ДП-2422-97204

16 Болдырева Анна 
Владимировна

Выставка поделок "Вселенная 
глазами детей" 2 место ДП-2422-97264

17 Васильева Анна 
Михайловна Шлем космонавта 3 место ДП-2422-97269

18 Равиля Ниязовна 
Мартьянова Полет в космос 3 место ДП-2422-97278

19 Лариса Александровна 
Пачкова Наши поделки 1 место ДП-2422-97284

20 Фархутдинова Лилия 
Рафинатовна Загадочный космос 3 место ДП-2422-97317

21 Пунанцева Валентина 
Алексеевна

Урок-путешествие «Сложение 
рациональных чисел» , математика 
6 класс.

1 место ДП-2422-97330

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


